



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 809 594
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BJERKLI HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sutterøygata 7 7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Morten Bjerkli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	199 170	94 213
Sum kostnader		199 170	94 213
Driftsresultat		-199 170	-94 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		22 000 000	3 055 163
Annen renteinntekt		258 806	197 725
Annen finansinntekt			29 244 017
Sum finansinntekter		22 258 806	32 496 905
Annen rentekostnad		163 950	210 893
Sum finanskostnader		163 950	210 893
Netto finans		22 094 856	32 286 012
Ordinært resultat før skattekostnad		21 895 686	32 191 799
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 895 686	32 191 799
Årsresultat		21 895 686	32 191 799
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 895 686	22 191 799
Sum overføringer og disponeringer		21 895 686	32 191 799



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,8	24 965 437	24 965 437
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8	3 315 800	2 000 000
Andre fordringer	1,9	15 500 000	
Sum finansielle anleggsmidler		43 781 237	26 965 437
Sum anleggsmidler		43 781 237	26 965 437
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1,13	18 635 000	13 055 163
Sum fordringer		18 635 000	13 055 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 163 197	14 651 556
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 163 197	14 651 556
Sum omløpsmidler		19 798 197	27 706 719
SUM EIENDELER		63 579 434	54 672 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	500 000	500 000
Overkurs	11	7 213 019	7 213 019
Annen innskutt egenkapital		502 494	502 494
Sum innskutt egenkapital		8 215 513	8 215 513



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	45 290 232	33 394 546
Sum opptjent egenkapital		45 290 232	33 394 546
Sum egenkapital		53 505 745	41 610 059
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		3 033 322
Sum annen langsiktig gjeld			3 033 322
Sum langsiktig gjeld		0	3 033 322
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		53 689	
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		20 000	28 775
Sum kortsiktig gjeld		10 073 689	10 028 775
Sum gjeld		10 073 689	13 062 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 579 434	54 672 156



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	146 189 333	148 432 872
Annen driftsinntekt		3 640 795	1 975 000
Sum inntekter		149 830 128	150 407 872
Kostnader			
Varekostnad		38 010 457	32 960 234
Lønnskostnad	4	40 803 944	42 629 186
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 776 813	2 786 728
Annen driftskostnad	4,6	58 655 217	67 231 345
Sum kostnader		140 246 431	145 607 493
Driftsresultat		9 583 697	4 800 379
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		455 676	259 634
Annen finansinntekt		7 082	29 244 017
Sum finansinntekter		462 758	29 503 651
Annen rentekostnad		966 915	829 522
Annen finanskostnad		255 508	220 585
Sum finanskostnader		1 222 423	1 050 107
Netto finans		-759 665	28 453 544
Ordinært resultat før skattekostnad		8 824 032	33 253 923
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 113 124	1 018 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 710 908	32 235 578
Årsresultat		6 710 908	32 235 578
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 710 908	32 235 578
Sum overføringer og disponeringer		6 710 908	32 235 578



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Uttaksrettigheter, utslippsrettigheter	5	3 670 000	3 750 000
Goodwill	5	1 600 670	2 134 270
Sum immaterielle eiendeler		5 270 670	5 884 270
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,5,13	32 534 548	17 338 366
Maskiner og anlegg	1,5,13	725 322	542 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,5,13	2 758 212	3 481 700
Sum varige driftsmidler		36 018 082	21 362 566
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1,8	3 786 813	7 350 000
Andre fordringer	1,9	43 400	123 400
Sum finansielle anleggsmidler		3 830 213	7 473 400
Sum anleggsmidler		45 118 965	34 720 236
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,13	15 138 595	12 001 617
Sum varer		15 138 595	12 001 617
Fordringer			
Kundefordringer	1,13	14 855 724	40 027 200
Andre fordringer	1,13	3 187 978	2 947 185
Sum fordringer		18 043 702	42 974 385
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	33 727 174	36 766 581
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 727 174	36 766 581
Sum omløpsmidler		66 909 471	91 742 583



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		112 028 436	126 462 819
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	500 000	500 000
Overkurs	11	7 213 019	7 213 019
Sum innskutt egenkapital		7 713 019	7 713 019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	53 494 624	61 570 399
Sum opptjent egenkapital		53 494 624	61 570 399
Sum egenkapital		61 207 643	69 283 418
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	5 143 903	12 617 892
Sum avsetninger for forpliktelser		5 143 903	12 617 892
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		13 365 367
Sum annen langsiktig gjeld			13 365 367
Sum langsiktig gjeld		5 143 903	25 983 259
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	311 601	
Leverandørgjeld		6 637 851	7 679 706
Betalbar skatt	7	9 587 113	24
Skyldige offentlige avgifter		8 828 807	4 638 949
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13,14	10 311 518	8 877 464
Sum kortsiktig gjeld		45 676 890	31 196 143
Sum gjeld		50 820 793	57 179 402



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 028 436	126 462 820



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 648530

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 809 594
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJERKLI HOLDING AS
Forretningsadresse: Sutterøygata 7
7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Morten Bjerkli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2024



Organisasjonsnr: 988 809 594
BJERKLI HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	199 170	94 213
Sum kostnader		199 170	94 213
Driftsresultat		-199 170	-94 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		22 000 000	3 055 163
Annen renteinntekt		258 806	197 725
Annen finansinntekt			29 244 017
Sum finansinntekter		22 258 806	32 496 905
Annen rentekostnad		163 950	210 893
Sum finanskostnader		163 950	210 893
Netto finans		22 094 856	32 286 012
Ordinært resultat før skattekostnad		21 895 686	32 191 799
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 895 686	32 191 799
Årsresultat		21 895 686	32 191 799
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 895 686	22 191 799
Sum overføringer og disponeringer		21 895 686	32 191 799



Organisasjonsnr: 988 809 594
BJERKLI HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1,8	24 965 437	24 965 437
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8	3 315 800	2 000 000
Andre fordringer	1,9	15 500 000	
Sum finansielle anleggsmidler		43 781 237	26 965 437
Sum anleggsmidler		43 781 237	26 965 437

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer	1,13	18 635 000	13 055 163
Sum fordringer		18 635 000	13 055 163

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 163 197	14 651 556
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 163 197	14 651 556

Sum omløpsmidler

		19 798 197	27 706 719
--	--	------------	------------

SUM EIENDELER

		63 579 434	54 672 156
--	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11,12	500 000	500 000
Overkurs	11	7 213 019	7 213 019
Annen innskutt egenkapital		502 494	502 494
Sum innskutt egenkapital		8 215 513	8 215 513

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	45 290 232	33 394 546
Sum opptjent egenkapital		45 290 232	33 394 546

Sum egenkapital

		53 505 745	41 610 059
--	--	------------	------------



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	13	3 033 322
Sum annen langsiktig gjeld		3 033 322
Sum langsiktig gjeld	0	3 033 322
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	53 689	
Utbytte	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	20 000	28 775
Sum kortsiktig gjeld	10 073 689	10 028 775
Sum gjeld	10 073 689	13 062 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	63 579 434	54 672 156



Organisasjonsnr: 988 809 594
BJERKLI HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		146 189 333	148 432 872
Annen driftsinntekt	1, 2, 3	3 640 795	1 975 000
Sum inntekter		149 830 128	150 407 872
Kostnader			
Varekostnad		38 010 457	32 960 234
Lønnskostnad	4	40 803 944	42 629 186
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 776 813	2 786 728
Annen driftskostnad	4, 6	58 655 217	67 231 345
Sum kostnader		140 246 431	145 607 493
Driftsresultat		9 583 697	4 800 379
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		455 676	259 634
Annen finansinntekt		7 082	29 244 017
Sum finansinntekter		462 758	29 503 651
Annen rentekostnad		966 915	829 522
Annen finanskostnad		255 508	220 585
Sum finanskostnader		1 222 423	1 050 107
Netto finans		-759 665	28 453 544
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 113 124	1 018 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 710 908	32 235 578
Årsresultat		6 710 908	32 235 578
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 710 908	32 235 578
Sum overføringer og disponeringer		6 710 908	32 235 578



Organisasjonsnr: 988 809 594
BJERKLI HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Uttaksrettigheter, utslippsrettigheter	5	3 670 000	3 750 000
Goodwill	5	1 600 670	2 134 270
Sum immaterielle eiendeler		5 270 670	5 884 270
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,5,13	32 534 548	17 338 366
Maskiner og anlegg	1,5,13	725 322	542 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,5,13	2 758 212	3 481 700
Sum varige driftsmidler		36 018 082	21 362 566
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1,8	3 786 813	7 350 000
Andre fordringer	1,9	43 400	123 400
Sum finansielle anleggsmidler		3 830 213	7 473 400
Sum anleggsmidler		45 118 965	34 720 236
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,13	15 138 595	12 001 617
Sum varer		15 138 595	12 001 617
Fordringer			
Kundefordringer	1,13	14 855 724	40 027 200
Andre fordringer	1,13	3 187 978	2 947 185
Sum fordringer		18 043 702	42 974 385
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	33 727 174	36 766 581
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 727 174	36 766 581
Sum omløpsmidler		66 909 471	91 742 583
SUM EIENDELER		112 028 436	126 462 819



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11,12	500 000	500 000
Overkurs	11	7 213 019	7 213 019
Sum innskutt egenkapital		7 713 019	7 713 019

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	53 494 624	61 570 399
Sum opptjent egenkapital		53 494 624	61 570 399

Sum egenkapital 61 207 643 69 283 418

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	5 143 903	12 617 892
Sum avsetninger for forpliktelses		5 143 903	12 617 892

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13		13 365 367
Sum annen langsiktig gjeld			13 365 367

Sum langsiktig gjeld 5 143 903 25 983 259

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	311 601	
Leverandørgjeld		6 637 851	7 679 706
Betalbar skatt	7	9 587 113	24
Skyldige offentlige avgifter		8 828 807	4 638 949
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13,14	10 311 518	8 877 464
Sum kortsiktig gjeld		45 676 890	31 196 143

Sum gjeld 50 820 793 57 179 402

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 112 028 436 126 462 820



Organisasjonsnr: 988 809 594
BJERKLI HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Vedlegg noter

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 809 594
BJERKLI HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Jfr. vedlagte noter

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
58.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum	Beløp
-----	-------

Note
5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden



Resultatregnskap - mor/konsern

Bjerkli Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0		146 189 333	148 432 872
0	0	1, 2, 3	3 640 795	1 975 000
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>149 830 128</u>	<u>150 407 872</u>
0	0		38 010 457	32 960 234
0	0		40 803 944	42 629 186
0	0	4	2 776 813	2 786 728
199 170	94 213	5	58 655 217	67 231 345
<u>199 170</u>	<u>94 213</u>	4, 6	<u>140 246 431</u>	<u>145 607 493</u>
<u>-199 170</u>	<u>-94 213</u>		<u>9 583 697</u>	<u>4 800 379</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
22 000 000	3 055 163		0	0
258 806	197 725		455 676	259 634
0	29 244 017		7 082	29 244 017
163 950	210 893		966 915	829 522
0	0		255 508	220 585
<u>22 094 856</u>	<u>32 286 012</u>		<u>-759 665</u>	<u>28 453 544</u>
<u>21 895 686</u>	<u>32 191 799</u>		<u>8 824 032</u>	<u>33 253 923</u>
0	0		2 113 124	1 018 345
<u>21 895 686</u>	<u>32 191 799</u>	7	<u>6 710 908</u>	<u>32 235 578</u>
Årsresultat				
Overføringer				
10 000 000	10 000 000			
11 895 686	0			
0	-22 191 799			
<u>21 895 686</u>	<u>32 191 799</u>			





Balanse - mor/konsern

Bjerkli Holding AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Uttaksrettigheter, utslippsrettigheter	5	3 670 000	3 750 000
0	0	Goodwill	5	1 600 670	2 134 270
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>5 270 670</u>	<u>5 884 270</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 5, 13	32 534 548	17 338 366
0	0	Maskiner og anlegg	1, 5, 13	725 322	542 500
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 5, 13	2 758 212	3 481 700
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>36 018 082</u>	<u>21 362 566</u>
24 965 437	24 965 437	Investeringer i datterselskap	1, 8	0	0
3 315 800	2 000 000	Investeringer i tilknyttet selskap	1, 8	3 786 813	7 350 000
15 500 000	0	Andre fordringer	1, 9	43 400	123 400
<u>43 781 237</u>	<u>26 965 437</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 830 213</u>	<u>7 473 400</u>
<u>43 781 237</u>	<u>26 965 437</u>	Sum anleggsmidler		<u>45 118 965</u>	<u>34 720 236</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	1, 13	15 138 595	12 001 617
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>15 138 595</u>	<u>12 001 617</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	1, 13	14 855 724	40 027 200
18 635 000	13 055 163	Andre kortsiktige fordringer	1, 13	3 187 978	2 947 185
<u>18 635 000</u>	<u>13 055 163</u>	Sum fordringer		<u>18 043 702</u>	<u>42 974 385</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
1 163 197	14 651 556	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	33 727 174	36 766 581
<u>1 163 197</u>	<u>14 651 556</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>33 727 174</u>	<u>36 766 581</u>
<u>19 798 197</u>	<u>27 706 719</u>	Sum omløpsmidler		<u>66 909 471</u>	<u>91 742 583</u>
<u>63 579 434</u>	<u>54 672 156</u>	Sum eiendeler		<u>112 028 436</u>	<u>126 462 819</u>





Balanse - mor/konsern

Bjerkli Holding AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
500 000	500 000	Aksjekapital	11, 12	500 000	500 000
502 494	502 494	Annen innskutt egenkapital		0	0
7 213 019	7 213 019	Overkurs	11	7 213 019	7 213 019
<u>8 215 513</u>	<u>8 215 513</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>7 713 019</u>	<u>7 713 019</u>
		Opptjent egenkapital			
45 290 232	33 394 546	Annen egenkapital	11	53 494 624	61 570 399
<u>45 290 232</u>	<u>33 394 546</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>53 494 624</u>	<u>61 570 399</u>
<u>53 505 745</u>	<u>41 610 059</u>	Sum egenkapital		<u>61 207 643</u>	<u>69 283 418</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelses			
0	0	Utsatt skatt	7	5 143 903	12 617 892
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelses		<u>5 143 903</u>	<u>12 617 892</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0	3 033 322	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	13 365 367
<u>0</u>	<u>3 033 322</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>13 365 367</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	311 601	0
53 689	0	Leverandørgjeld		6 637 851	7 679 706
0	0	Betalbar skatt	7	9 587 113	24
0	0	Skyldig offentlige avgifter		8 828 807	4 638 949
10 000 000	10 000 000	Utbytte		10 000 000	10 000 000
20 000	28 775	Annen kortsiktig gjeld	13, 14	10 311 518	8 877 464
<u>10 073 689</u>	<u>10 028 775</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>45 676 890</u>	<u>31 196 143</u>
<u>10 073 689</u>	<u>13 062 097</u>	Sum gjeld		<u>50 820 793</u>	<u>57 179 402</u>
<u>63 579 434</u>	<u>54 672 156</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>112 028 436</u>	<u>126 462 820</u>

Stjørdal, 30.04.2024

Styret i Bjerkli Holding AS

Per Morten Bjerkli
styrelederSiv Janne Bjerkli
styremedlemPalmer Steinar Bjerkli
styremedlemPetter Bjerkli
styremedlemSteinar Marius Bjerkli
styremedlem



Noter til regnskapet for 2023 Bjerkli Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under denne forutsetningen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn, med unntak av 1. års avdrag på langsiktig gjeld hvor regnskapslovens hovedregel er benyttet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntekter

Inntektsføring av salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene.

Varer

Varelageret består av varer under tilvirkning. Varelageret er oppført til direkte og indirekte tilvirkningskostnader.

Arbeid under utførelse

Arbeid under utførelse vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Utsatt skatt og skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Anleggsaksjer

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap er oppført til det laveste av kostpris og virkelig verdi. I konsernregnskapet er aksjer i tilknyttet selskap innarbeidet etter egenkapitalmetoden.

Garantier

Garantier knyttet til avsluttede prosjekter er vurdert til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetningen inngår i annen kortsiktig gjeld.





Noter til regnskapet for 2023

Bjerkli Holding AS

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen er foretatt i samsvar med regnskapsstandarden om kontantstrømoppstilling (indirekte modell).

Konsolidering:

Konsernregnskapet omfatter Bjerkli Holding AS (morselskap), Bjerkli Eiendom AS (datter), Br. Bjerkli AS (datter), BRB Transport AS (datter), Lauvåsen Pukk AS (datter), Tomter AS og Storlien Hytter AS (datter). Alle selskapene er hjemmehørende i Stjørdal.

Morselskapets eier-/stemmeandel er 100% i datterselskapene.

Interne mellomværende og interne transaksjoner (inntekter og kostnader) er eliminert ved utarbeidelse av konsernregnskapet.

Note 2 Salgsinntekter

Konsern:

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Salg av entreprenørtjenester	102 733 880	98 878 884
Leieinntekter, realisasjon eiendom	4 609 673	11 014 497
Salg av masse	21 089 317	21 405 148
Transporttjenester	21 397 258	19 109 343
	<u>149 830 128</u>	<u>150 407 872</u>
Geografisk fordeling:	Norge	Norge

Note 3 Arbeid under utførelse

Konsern:

Innteksført på arbeid under utførelse	33 813 647
Påløpte kostnader	22 371 842
Estimert fortjeneste på arbeid under utførelse	<u>11 441 805</u>





Noter til regnskapet for 2023 Bjerkli Holding AS

Note 4 Ansatte, godtgjørelser m.v.

	Konsern	
	2023	2022
<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>		
Lønnskostnader	33 921 099	36 012 632
Pensjonskostnader	775 891	729 721
Arbeidsgiveravgift	5 101 731	5 239 374
Andre personalkostnader	1 005 223	647 459
Sum	<u>40 803 944</u>	<u>42 629 186</u>
Antall årsverk i regnskapsåret:	<u>58</u>	<u>65</u>

Ytelser daglig leder/styret:

Lønn og godtgjørelse, konsern	991 893
Lønn og godtgjørelse, mor	0

Selskapene som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon har pensjonsordning som oppfyller kravene.

Godtgjørelse til revisor:

Konsern:

Det er kostnadsført kr. 261 913 for lovbestemt revisjon, kr 51 346 for teknisk bistand og kr 59 140 for annen bistand.

Mor:

Det er kostnadsført kr 30 151 inkl. mva for lovbestemt revisjon, kr 47 946 for teknisk bistand og kr 38.500 for annen bistand.

Note 5 Varige driftsmidler

<u>Konsern:</u>	Tomter, bygninger	Driftsløse, inventar transportmidler	Maskin og anlegg	Goodwill/ Merverdi tomt	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	23 763 985	10 069 307	6 048 473	12 443 015	52 324 780
Tilgang	16 881 065	777 804	568 743	0	18 227 612
Avgang	-888 883	-557 149	-36 519	0	-1 482 551
Akk. nedskr/ avskr. 31.12.	-7 221 619	-7 531 750	-5 855 375	-10 842 345	-31 451 089
Bokført verdi 31.12.	<u>32 534 548</u>	<u>2 758 212</u>	<u>725 322</u>	<u>1 600 670</u>	<u>37 618 752</u>
Årets ordinære avskrivning	<u>784 000</u>	<u>916 292</u>	<u>542 921</u>	<u>533 600</u>	<u>2 776 813</u>
Årets nedskrivning	0	0	0		
Tilbakef. av avskr. ved realisasjon	0	137 149	16 519		
Prosentavskrivning	2-10%	20-30%	20 %		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Rettighet til steinuttak er forskuddsbetalt og aktivert i balansen. Dette kostnadsføres fom. det regnskapsår man begynner å forbruke av denne ressursen. Årets kostnadsføring er kr 80 000.





Noter til regnskapet for 2023 Bjerkli Holding AS

Note 6 Leasing

	2023	2022
Kostnadsført leasing av driftsmidler i konsernet	21 129 795	24 159 476

Note 7 Skatter

	<i>Konsern:</i>	<i>Mor:</i>
<i>Skattegrunnlaget fremkommer slik:</i>		
Regnskapsmessig resultat	8 824 032	21 895 685
Eliminering med resultateffekt	22 625 904	
Endring i midlertidige forskjeller	50 604 532	
Permanente forskjeller	-21 949 147	-22 000 000
Skattemessig fremførbart underskudd	-16 527 539	-
Mottatt/ytt konsernbidrag/ utbytte	-	-
Årets skattegrunnlag	43 577 782	-104 315

<i>Årets skattekostnad (på ordinært resultat):</i>	<i>Konsern</i>	<i>Mor</i>
Betalbar skatt	9 587 112	-
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-7 473 988	-
Skattekostnad ordinært resultat:	2 113 124	-

Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som danner grunnlag for beregning av utsatt skattefordel:

Konsern:

	31.12.2022	31.12.2023	Endring
Midlertidige forskjeller driftsmidler	12 116 957	12 247 337	
Midlertidige forskjeller varelager	61 991 739	11 441 805	
Midlertidige forskjeller fordringer	-	-50 000	
Gevinst og tapskonto	209 263	167 410	
Avsetning for forpliktelse	-331 000	-424 130	
	73 986 959	23 382 422	
Framførbart skattemessig underskudd	-16 632 901	-1 047	
Netto negative forskjeller	57 354 058	23 381 375	
Utsatt skatt (22%)	12 617 892	5 143 903	7 473 990





Noter til regnskapet for 2023

Bjerkli Holding AS

Note 8 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskap:

Bjerkli Holding AS / Konsernet har eierandeler i følgende selskap:

	Forretning- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Balanseført verdi	Markeds- verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Bjerkli Eiendom AS	Stjørdal	100 %	1 588 593	Ukjent	1 207 911	13 306 083
Br. Bjerkli AS	Stjørdal	100 %	4 196 498	Ukjent	7 059 286	10 367 707
BRB Transport AS	Stjørdal	100 %	1 010 000	Ukjent	-877 728	2 710 055
Lauvåsen Pukk AS	Stjørdal	100 %	14 775 145	Ukjent	142 179	8 804 430
Tomter AS	Stjørdal	100 %	500 000	Ukjent	-817	499 269
Storlien Hytter AS	Stjørdal	100 %	2 895 201	Ukjent	-89 705	258 108
<u>Tilknyttet selskap:</u>						
Anleggsgrus AS	Melhus	50 %	5 350 000	Ukjent	52 210	1 540 553
Smart Mobility Norway	Stjørdal	39 %	1 000 000	Ukjent	-302 142	7 697 208

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap:

	2 023	2 022
Langsiktig fordring datterselskap	15 500 000	0
Kortsiktig fordring datterselskap	18 635 000	13 055 163

Note 10 Bankinnskudd

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler kr 1 566 619.

Note 11 Egenkapital

	Mor	Konsern
Egenkapital pr. 31.12.22	41 610 059	69 283 418
Tilknyttet selskap, egenkapitalmetoden		-4 786 683
Avsatt utbytte/ konsernbidrag	-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat	21 895 686	6 710 908
Egenkapital pr. 31.12.23	53 505 745	61 207 643

Note 12 Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Selskapets selskapskapital på 500.000 består av 500 aksjer à 1.000,-.

Aksjekapitalen består av kun en aksjeklasse, der hver aksje gir samme stemmerett.

<u>Aksjonærer pr. 31.12.23 :</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Sum</u>	<u>Eierandel%</u>
POB AS	250	250 000	50 %
Finnmyra AS	250	250 000	50 %
Sum	500	500 000	100 %

Bjerkli Holding AS

Side 5





Noter til regnskapet for 2023 Bjerkli Holding AS

Note 13 Pantestillelser og gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

<u>Konsern:</u>	Mor	Mor	Konsern	Konsern
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Gjeld som forfaller mer en fem år etter regnskapsårets slutt:	-	-	-	4 199 974
Gjeld som er sikret ved pant:	-	3 033 322	311 601	13 413 103
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:				
Aksjer	-	14 775 145		
Driftsmidler	-	-	1 205 300	21 212 566
Fordringer	-	-	-	41 403 309
	<u>0</u>	<u>14 775 145</u>	<u>1 205 300</u>	<u>62 615 875</u>

Det er stilt bankgaranti ovenfor oppdragsgivere med til sammen kr 25,3 mill.

Note 14 Betingede utfall

Konsern:

Ihht. god regnskapsskikk er det foretatt avsetning for evt. reklamasjons- og garantiansvar.

	2023	2022
Avsatt i balansen, annen kortsiktig gjeld, garanti- og reklamasjonsansvar	<u>161 000</u>	<u>205 000</u>





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516570591

Dokument

Årsregnskap 2023 Bjerkli Holding AS Konsern
Hoveddokument
10 sider
Initiert på 2024-05-01 16:21:58 CEST (+0200) av Per
Morten Bjerkli (PMB)
Ferdigstilt den 2024-05-02 08:24:25 CEST (+0200)

Underskriverne

Per Morten Bjerkli (PMB)
per.morten@lauvasenpukk.no

Signert 2024-05-01 16:22:42 CEST (+0200)

Steinar Marius Bjerkli (SMB)
steinar.marius@br-bjerkli.no

Signert 2024-05-01 16:49:33 CEST (+0200)

Palmer Steinar Bjerkli (PSB)
palmer@br-bjerkli.no

Signert 2024-05-01 20:02:20 CEST (+0200)

Petter Bjerkli (PB)
petter@br-bjerkli.no

Signert 2024-05-02 08:24:25 CEST (+0200)

Siv Janne Bjerkli (SJB)
siv.janne@lauvasenpukk.no

Signert 2024-05-02 08:14:38 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





ÅRSBERETNING 2023 BJERKLI HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Bjerkli Holding AS er et holdingselskap. Virksomhetens hovedkontor ligger i Stjørdal Kommune.

Konsernet består av morselskapet Bjerkli Holding AS og datterselskapene Br. Bjerkli AS (100%), Bjerkli Eiendom AS (100%) og BRB Transport AS (100%) Lauvåsen Pukk AS (100%), Tomter AS (100%) og Storlien Hytter AS (100%).

Alle selskapene er hjemmehørende i Stjørdal.

Br. Bjerkli AS, BRB Transport AS og Lauvåsen Pukk AS driver innenfor anleggsbransjen, Bjerkli Eiendom AS, Tomter AS og Storlien Hytter AS driver med eiendomsforvaltning.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernets datterselskaper til å være tilfredsstillende. I 2023 har det totale sykefraværet vært på ca. 5 % i datterselskapene. Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker i 2023.

Likestilling

Bransjen er relativt mannsdominert, og det er derfor vanskelig å rekruttere kvinnelige medarbeidere, konsernet har p.t. 4 kvinnelige ansatte. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Det er 1 kvinne i selskapets styre.

Selskapene i konsernet har en holdning om at det ikke skal skje diskriminering av noen art i virksomhetene.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven er lagt ut på nettsiden til Br. Bjerkli; <https://br-bjerkli.no/apenhetsloven/>

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø, utover det som er representativt for bransjen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Bjerkli Holding AS

I 2023 har selskapet ett resultat på 21.895.686

Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

Egenkapitalandelen av totalkapitalen er på 84%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Bjerkli Holding AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Konsernet

I 2023 hadde konsernet driftsinntekter på totalt 150 mill.

Konsernet har i 2023 ett resultat på 6.710.908,-

Totalkapitalen var pr. 31.12.2023 på 112 mill.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var på 54,6%.





Konsernets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges i stadig høyere grad av konkurranse. Selskapet har til tross for dette klart å opprettholde sin markedsandel. De generelle markedsutsiktene er dog usikre og ustabile. Det forventes stabil omsetning for kommende år.

Konsernets datterselskaper har en stabil bemanning med god kompetanse. Det er ingen større vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Konsernets finansielle og likviditetsmessige situasjon er tilfredsstillende, og det samme gjelder konsernets øvrige kritiske suksessfaktorer.

Det er besluttet fisjonering av holdingselskapet, slik at strukturen på selskapet vil forandres ila. 2024. Grunnen for dette er omstrukturering på eiersiden.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Virksomheten foregår bare i Norge, og det foreligger ingen valutarisiko. Konsernets lån er i norske kroner. Det vil ikke få alvorlige konsekvenser for konsernet om lånerenten stiger betydelig.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konsernet har ingen dominerende kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bjerkli Holding AS

• Avsatt til utbytte	kr	10.000.000
• Overført til annen egenkapital	kr	11.895.686
	kr	21.895.686

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2023 var:

• Sum fri egenkapital	kr	53.005.745
-----------------------	----	------------

Egenkapitalsituasjonen i selskapet anses tilfredsstillende.





Stjørdal, 30. april 2024

Per Morten Bjerkli
Styreleder

Palmer Steinar Bjerkli
Styremedlem

Petter Bjerkli
Styremedlem

Siv Janne Bjerkli
Styremedlem

Steinar Marius Bjerkli
Styremedlem





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516606933

Dokument

KONFIDENSIELL - Bjerkli Holding, Styrts årsberetning,
2023, 30.04.2024
Hoveddokument
3 sider
Initiert på 2024-05-02 10:53:06 CEST (+0200) av Per
Morten Bjerkli (PMB)
Ferdigstilt den 2024-05-02 17:49:11 CEST (+0200)

Underskriverne

Per Morten Bjerkli (PMB)
per.morten@lauvasenpukk.no

Signert 2024-05-02 10:54:10 CEST (+0200)

Steinar Marius Bjerkli (SMB)
steinar.marius@br-bjerkli.no

Signert 2024-05-02 12:12:13 CEST (+0200)

Palmer Steinar Bjerkli (PSB)
palmer@br-bjerkli.no

Signert 2024-05-02 13:51:58 CEST (+0200)

Petter Bjerkli (PB)
petter@br-bjerkli.no

Signert 2024-05-02 17:31:53 CEST (+0200)

Siv Janne Bjerkli (SJB)
siv.janne@lauvasenpukk.no

Signert 2024-05-02 17:49:11 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
